

สรุปบัญชีกำหนดราคา

เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น


ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านนาหนองทุ่ม-บ้านกุดดินจี่)
ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 373 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,492 ตารางเมตร พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร
เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม
สถานที่ตั้ง บ้านนาหนองทุ่ม หมู่ที่ 3 ต.กุดดินจี่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู
ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 373 เมตร หนา 0.15 เมตร
 พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,492 ตารางเมตร


แบบเลขที่ (ตามแบบแปลน ทต.นาหนองทุ่มกำหนด) วันที่ 7 มิถุนายน 2567 ราคาน้ำมัน ที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ 31.00 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	822,534.29	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผนตทปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	822,534.29	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	822,500.00	
	แปดแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน		

ระยะทางดำเนินการ 0.373 กม.


เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,205,093.83 บาท

(ลงชื่อ)  ประเมินราคา
 (นายสมบัติ เอกทัศน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ, ประเมินราคา
 (นายพิเชษฐ์ เตยแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายพิเชษฐ์ เตยแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายสมบัติ เอกทัศน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายสมคิด เอกทัศน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
 (นายเกษฯ เชี่ยวโพธิ์)
 ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ร้อยตรี อนุมัติ
 (กวี ศรีตาธรรม)
 นายกเทศมนตรีตำบลนาหนองทุ่ม

บัญชีกำหนดราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนาหนองพุ่ม

ป.ร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านนาหนองพุ่ม-บ้านกุดดินจี่)

สถานที่ บ้านนาหนองพุ่ม หมู่ที่ 3 ต.กุดดินจี่ อ.นาตาล จ.หนองบัวลำภู

ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ความยาว 373 เมตร หนา 0.15 เมตร

ดินหรือลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,492.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่ ราคาบ้านัน ที่ อ.เมือง นครราชสีมา 31.00 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างต้นท่อนต่อหน่วย	รวมราคา/หน่วย (บาท)	F_n	ราคาทุนต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภททางหลวง									
	งานดิน									
	-งานปรับแก้พื้นที่ทางเดิม (ขนาดกลาง)	1,492.00	ตร.ม.	3.83	5,714.36	1.3642	5.22	7,795.53		
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางและงานไหล่ทาง									
	-ทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	75.00	ลบ.ม.	635.52	47,664.00	1.3642	866.98	65,023.23		
	-งานดินลูกรังชั้นไหล่ทาง กว้างข้างละ	97.00	ลบ.ม.	48.30	4,685.10	1.3642	65.89	6,391.41		
3	งานผิวทาง									
	-งานผิวทางบร้อตเลนเดนต์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	223.80	ลบ.ม.	2,163.45	484,180.11	1.3642	2,951.38	660,518.51		
	-รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	268.00	เมตร	31.47	8,433.91	1.3642	42.93	11,505.54		
	-รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	28.00	เมตร	67.50	1,889.87	1.3642	92.08	2,578.16		
	-รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	373.00	เมตร	23.60	8,802.28	1.3642	32.19	12,008.07		
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก									
	-งานท่อ ดอร์ Ø 0.40 ม. มอก ชั้น 3	1,492.00	เมตร	26.39	39,373.88	1.3642	36.00	53,713.85		
					600,743.51			819,534.29		
					รวมยอดยกไป					

บัญชีกำหนดราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย		F _n	ราคาต้นทุนต่อหน่วย x F _n	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ	
				ค่าวัสดุ (บาท)	รวมราคา/หน่วย (บาท)					
รวมยอดยกมา										
5	งานเบ็ดเตล็ด -งานติดตั้งจราจร -งานป้ายโครงการ -งานป้ายสายทาง (น1) -งานป้ายบังคับ (บ1) -ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	- 1.00 - - -	ตร.ม. ป้าย ป้าย ป้าย ป้าย	- 3,000.00	- 3,000.00	- - - - -	- - - - -	819,534.29 3,000.00 - - -		
รวม					603,743.51			822,534.29		

- (1) คำนวณต้นทุนงานทาง 603,743.51 บาท
- (2) คำนวณต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม - บาท
- (3) ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ - บาท
- (4) Factor F (งานทาง) 1.3642
- (5) Factor F (งานสะพานและท่อเหลี่ยม) -
- (6) ค่าเฉลี่ยของค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ =
- (7) Factor F_N (งานทาง) =
- (8) Factor F_N (งานสะพานและท่อเหลี่ยม) =

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาหนองทุ่ม-บ้านกุดดินจี่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓๒,๐๐๐ บาท (แปดแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านนาหนองทุ่ม-บ้านกุดดินจี่) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๗๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๙๒ ตารางเมตร พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๒๒,๕๐๐ บาท (แปดแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๕ ก จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายพิเชษฐ์ เตยแก้ว
 - ๗.๒ นายสมบัติ เอกทัศน์
 - ๗.๓ นายสมคิด เอกทัศน์